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Šis slapukas yra nustatomas, kai 
JSESSIONID yra nustatytas, kad 
išsaugotų geriausią įmanomą 
stabilumą ir našumą naršant 
tinklapyje. Slapuke nėra jokios 
asmeninės informacijos Sesija  /

JSESSIONID gorenje.com

JSESSIONID yra „Servlet“ programos 
generuojamas slapukas, naudojamas 
seansams valdyti J2EE žiniatinklio 
programose, skirtose HTTP protokolui. 
Jei žiniatinklio serveris seanso 
valdymui naudoja slapuką, jis sukuria 
ir siunčia JSESSIONID slapuką klientui, 
o tada klientas siunčia jį atgal į serverį, 
kai pateikia HTTP užklausas. 
JSESSIONID yra platformos seanso 
slapukas, kurį naudoja svetainės su 
„JavaServer Pages“ (JSP). Slapukas 
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vartotojo seansui palaikyti. Sesija /
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YSC youtube

Šį slapuką nustato „YouTube“ vaizdo 
įrašų paslauga puslapiuose su įterptais 
„YouTube“ vaizdo įrašais. Šis slapukas 
nustoja galioti, kai uždarote naršyklę. Sesija Google
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Nustatykite pralaidumo matavimą, kad 
nustatytumėte, ar naudojate naują, ar 
seną grotuvo sąsają. 8 mėnesiai Google
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This cookies is used to collect website 
statistics and track conversion rates 
and Google ad personalisation Sesija Google
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„Facebook“ naudoja šį slapuką, kad 
teiktų įvairius reklamos produktus, 
pvz., trečiųjų šalių (nepriklausomų) 
reklamuotojų pasiūlymų pristatymą 
realiuoju laiku. 3 mėnesiai Facebook
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Saugoti informaciją, pvz., 
pageidaujamą puslapio konfigūraciją ir 
atkūrimo nuostatas, pvz., aiškus 
automatinio paleidimo pasirinkimus, 
maišyti turinį ir grotuvo dydį. „YouTube 
Music“ šios nuostatos apima garsumą, 
kartojimo režimą ir automatinį 
paleidimą. 8 mėnesiai Google
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Naudojamas lankytojų privatumo 
svetainėse kontekste, informacijai 
apie lankytojo privatumo nustatymus 
saugoti. 3 mėnesiai Google
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Nustatykite pralaidumo matavimą, kad 
nustatytumėte, ar naudojate naują, ar 
seną grotuvo sąsają. 13 mėnesių Google

LOGIN_INFO youtube

Šis slapukas naudojamas svetainėje 
įterptiems „YouTube“ vaizdo įrašams 
paleisti. Sesija Google
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